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VI INTERNATIONAL SWIMMING MEET
"Delfin sprint 2023"

Skopje, 01-02.07.2023

Дисциплина 3 Мажи/M, 50m Градно/Breast Отворено/Open
01.07.2023 - 8:25 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 30.12 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 30.65 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 16 30.65 Дамјан Петровски
Незванични MKD - 14 32.37 Теодор Тримчески PSSK Скопје (MKD) 22.05.2022
Незванични MKD - 12 35.42 Влатко Цеков VAR2018 Скопје 22.04.2023
Поени: FINA 2023

Ранг/Place Целосно име/Full Name Кат Г/Y Име на клубот/Full Club Name Време/TimeПоен/Pt. Тим.поени

F: 8 години и помлади / years and younger

1. Matej Misajlovski F 8 Vardar 2018,SK 1:00.00 80
2. Damjan Ivanov F 8 Skopje, SK 1:02.06 73
3. Petar Stojkovski F 8 Atlantida, SK 1:06.48 59

E: 9 години / years

1. Jakov Oskorush E 9 Skopje, SK 52.37 121
2. Nikola Sabotkovski E 9 Vardar 2018,SK 52.47 120
3. Amar Rushiti E 9 Kastrioti, FE 1:14.42 42

D: 10 - 11 години / years

1. Oliver Stankovski D 10 Orion, SK 48.49 153
2. Marko Zlatevski D 10 Orion, SK 54.98 105

C: 12 - 13 години / years

1. Viktor Bukleski C 13 Neptun, SK 39.11 292
2. Damjan Stankovski C 12 Orion, SK 41.93 237
3. Nart Bakiu C 13 Step, PR 42.04 235
4. Maksim Manov C 13 Neptun, SK 45.80 181
5. Josif Blazevski C 13 Delfin, SK 47.48 163
6. Filip Janevski C 13 Vardar 8, SK 47.68 161
7. Stefan Velkovski C 12 Pirani, SK 54.24 109

Отворено/Open

1. Yll Spahiu A 20 Prishtina, PR 33.95 446
2. Yll Miftari A 17 Step, PR 38.11 315
3. Matej Dimitrievski A 16 Neptun, SK 38.29 311
4. Viktor Bukleski C 13 Neptun, SK 39.11 292
5. Damjan Stankovski C 12 Orion, SK 41.93 237
6. Nart Bakiu C 13 Step, PR 42.04 235
7. Maksim Manov C 13 Neptun, SK 45.80 181
8. Josif Blazevski C 13 Delfin, SK 47.48 163
9. Filip Janevski C 13 Vardar 8, SK 47.68 161

10. Oliver Stankovski D 10 Orion, SK 48.49 153
11. Jakov Oskorush E 9 Skopje, SK 52.37 121
12. Nikola Sabotkovski E 9 Vardar 2018,SK 52.47 120
13. Stefan Velkovski C 12 Pirani, SK 54.24 109
14. Marko Zlatevski D 10 Orion, SK 54.98 105
15. Matej Misajlovski F 8 Vardar 2018,SK 1:00.00 80
16. Damjan Ivanov F 8 Skopje, SK 1:02.06 73
17. Petar Stojkovski F 8 Atlantida, SK 1:06.48 59
18. Amar Rushiti E 9 Kastrioti, FE 1:14.42 42
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